

PROTOKÓŁ Nr 95/2021
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego
odbytego w dniu 29 marca 2021 roku, o godz. 10:00

W posiedzeniu udział wzięli:

- | | |
|------------------------------|----------------------------|
| 1. Waldemar Trelka | - Starosta Radomski |
| 2. Zbigniew Dziubasik | - Członek Zarządu |
| 3. Krzysztof Kozera | - Członek Zarządu |
| 4. Ewa Tkaczyk | - Członek Zarządu |

oraz

- | | |
|-------------------------|----------------------------|
| Joanna Wontorska | - Skarbnik Powiatu |
| Rafał Czajkowski | - Sekretarz Powiatu |
- (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu),

A także:

- | | |
|--------------------------|--|
| Joanna Czerwińska | – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych |
| Marzena Barwicka | – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki
Zdrowotnej - Szpital w Ilży, |
- Joanna Pionka**

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu Nr 93 i 94 /2021 poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu radomskiego w 2020 roku
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2021 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez trwałego zarządcę Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest lokal mieszkalny Nr 4 w budynku Nr 247B w Chwałowicach.
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Radomskiego na dzień 31 grudnia 2020 roku.
6. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie przyznania dodatkowych środków.
7. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pojazdu marki TOROS, który uległ wypadkowi na rzecz Powiatu Radomskiego

8. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pojazdu marki RENAULT MEGANE SCENIC, który uległ przepadkowi na rzecz Powiatu Radomskiego.
9. Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2021 Biura Inwestycji w sprawie wprowadzenia 'Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 13.000,00 zł do której nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych', w Starostwie Powiatowym w Radomiu.
10. Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2021 Biura Inwestycji w sprawie wprowadzenia 'Regulaminu działania Komisji Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiot zamówienia obejmuje dostawy, usługi i roboty budowlane udzielane na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych' w Starostwie Powiatowym.
11. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Biura Inwestycji w sprawie wprowadzenia 'Regulaminu rejestracji w Biurze Inwestycji planowanych wydatków oraz wniosków o wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub o udzielenie informacji o możliwości udzielenia zamówienia, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych' w Starostwie Powiatowym w Radomiu.
12. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Biura Inwestycji w sprawie wyznaczenia Biura Inwestycji Starostwa Powiatowego w Radomiu do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień na rzecz podległych jednostek organizacyjnych Powiatu Radomskiego oraz określenie sposobu współdziałania z tymi jednostkami.
13. Rozpatrzenie wniosku Nr 24/2021 Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zboża pochodzącego ze zbiorów z działek rolnych będących w użytkowaniu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach.
14. Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zwiększenia wydatków na 2021 rok w Starostwie o kwotę 15.000 zł.
15. Rozpatrzenie wniosku Nr 15/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2020 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich- Pary Prezydenckiej.
16. Rozpatrzenie wniosku Nr 16/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Radomiu sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2020 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży.
17. Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej.
18. Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w

zakresie wspierania i promowania działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka.

19. Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w zakresie zdrowia publicznego na rok 2021 w ramach Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Radomskiego na lata 2020-2022.
20. Rozpatrzenie wniosku Nr 20/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży.
21. Rozpatrzenie wniosku Nr 21/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży.
22. Rozpatrzenie wniosku Nr 22/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla p.o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży.
23. Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2021 r w DPS w Krzyżanowicach w kwocie 684.057 zł na zadanie inwestycyjne pn. ”Modernizacja systemu sygnalizacji przeciwpożarowej w bloku I i II oraz modernizacja systemu oddymiania klatek schodowych w bloku I w DPS w Krzyżanowicach wraz z wykonaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej.
24. Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Powiatu Radomskiego na 2021 rok.
25. Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok w PCPR w Radomiu poprzez przeniesienia z dodatkowych wynagrodzeń rocznych.
26. Rozpatrzenie wniosku Nr 20/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2021 r PCPR w Radomiu w kwocie 12.000,00 zł.
27. Rozpatrzenie wniosku Nr 21/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie podjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zajęcia stanowiska odnośnie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu, którego załącznik stanowi sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.
28. Rozpatrzenie wniosku Nr 12/2021 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu polegających na zwiększeniu dochodów z jednoczesnym zwiększeniem wydatków budżetu powiatu na 2021 rok o kwotę 4000.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. :’Zakrzew-Wolanów-

Augustów' gmina Kowala, Wolanów, Zakrzew.

29. Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2021 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie wprowadzenia do planu zadań inwestycyjnych na 2021 rok zadania pn. 3527W Antoniówka – Groszowice - Piotrowice – gmina Jedlnia Letnisko z jednoczesnym przeniesieniem środków finansowych z zadania inwestycyjnego pn. 3524W Jedlnia Letnisko – Czarna gmina Jedlnia Letnisko, Pionki w kwocie 1 350 000,00 oraz przeniesieniu wydatków ujętych w WPF na 2022 r na zadaniu pn. 3527W Antoniówka – Groszowice - Piotrowice – gmina Jedlnia Letnisko na zadanie pn. 3524W Jedlnia Letnisko - Czarna gmina Jedlnia Letnisko, w wysokości 800 000,00 zł.
30. Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2021 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji inwestycji polegającej na budowie odcinka drogi łączącej drogę powiatową 3565W oraz ulicę Małcużyńskiego w Radomiu wraz z odwodnieniem i oświetleniem.
31. Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2021 Biura Zarządzania Kryzysowego w sprawie zwiększenia wydatków poprzez zasilenie Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 20.000 zł celem zakupu materiałów i sprzętu ratowniczego do likwidacji skutków miejscowych zagrożeń dla potrzeb Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu.
32. Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2021 Wydział Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa w sprawie uchylenia Uchwały Nr 90/XI/2015 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie silnikowym na zbiorniku wodnym Jagodno, gm. Przytyk.
33. Rozpatrzenie wniosku Nr 16/2021 Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr 298/XXVII/2021 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Iłża zadań z zakresu kultury w 2021 roku.
34. Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2021 Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie przyjęcia sprawozdania dotyczącego realizacji rocznego programu współpracy powiatu radomskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2020 roku.
35. Rozpatrzenie wniosku Nr 2 /2021 Wydziału Budownictwa i Architektury w sprawie wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 'Budowy drogi gminnej- ul. Krótkiej w Skaryszewie'.
36. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Wydziału Budownictwa i Architektury w sprawie wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 'Rozbudowy drogi powiatowej nr 3539W Radom-Gębarzów-Polany:.
37. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Wydziału Budownictwa i Architektury w sprawie wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 'Rozbudowy drogi gminnej nr 351338W w m. Dąbrówka **Nagórna gm. Zakrzew**'.
38. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Radomiu i w Zwoleniu w 2020 roku.

39. Rozpatrzenie wniosku radnego Cezarego Nobisa dotyczącego wprowadzenia obrad sesji zdalnie lub hybrydowo.
40. Przyjęcie i podpisanie bilansu z wykonania budżetu powiatu radomskiego wg stanu na 31 grudnia 2020 r.
41. W sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.
42. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok i planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej.
43. W sprawie przedłożenia Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej rocznego sprawozdania z wykonania budżetu powiatu Radomskiego za 2020 rok.
44. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Radomskiego.
45. Sprawy różne.
- pismo znak: GKN-II.6821.53.2020.KD dotyczące postępowania w sprawie zwrotu nieruchomości położonej w Pionkach przy ul. Sienkiewicza, oznaczonej w dniu wywłaszczenia jako działka Nr 336/1 o pow. 0,2714 ha.
 - decyzja Starosty Radomskiego znak:GKN-II.683.220.2018.SD wydana po zakończeniu przeprowadzonego postępowania dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w miejscowości Gołędzin gmina Zakrzew, oznaczoną jako działki ewidencyjne Nr 240/1 o pow. 0,0018 ha, Nr 412/81 o pow. 0,0019 ha.
 - decyzja Starosty Radomskiego znak:GKN-II.683.(30,34,56).2020.AM wydane po zakończeniu przeprowadzonego postępowania dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w miejscowości Zameczek Kolonia gmina Przytyk, oznaczoną jako działka Nr 72/1 o pow. 0,0009 ha oraz działka Nr 67/1 o pow. 0,0137 ha., działka Nr 122 o pow. 0,0200ha.
 - Zawiadomienie znak : GKN-II.683.38.2020.AM dotyczące postępowania w sprawie ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w miejscowości Zameczek Kolonia gmina Przytyk przejęty na potrzeby budowy drogi powiatowej nr 3336W Wieniawa-Przytyk-Jedlińsk, oznaczony jako działka Nr 71/1 o pow. 0,0128 ha.
 - Decyzje Starosty Radomskiego znal :GKN-II.683.(104-110, 112-124).2020.JL dotyczące ustalenia odszkodowania za nieruchomości, które przechodzą z mocy prawa na własność Powiatu Radomskiego z przeznaczeniem pod rozbudowę drogi publicznej pn. Rozbudowa lotniska Radom.
 - Postanowienie Starosty Radomskiego znak: GKN-II.683.(126,127).2020.JL dotyczące zawieszenia z urzędu postępowania w sprawie ustalenia odszkodowania za nieruchomość położoną w m. Sadków gm. Jedlnia Letnisko , oznaczona ja ko działka nr 225/3 o pow. 0,4212ha, oraz\ działka nr 226/3 o pow. 0,0041ha.,
 - Pismo znak: GKN-II.683.1065,106.2020.JL. dotyczące postępowania w sprawie

ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w miejscowości Sadków gmina Jedlnia –Letnisko przejęty na potrzeby budowy odcinka drogi powiatowej nr 3528W w celu zachowania ciągłości komunikacyjnej w związku z realizacją inwestycji pn.: ' rozbudowa lotniska Radom'',

- decyzja Starosty Nr 1858 znak.BA.6740.1230.2020.LW o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej,
- pismo znak:GKN-II.683.1.2021.KD dotyczy postępowania w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomości położoną w gminie Kowala, obręb Huta Mazowskańska oznaczoną po podziale jako działka ewidencyjna nr 349/8 o pow. 0,0016ha, przejętą na potrzeby rozbudowy części drogi powiatowej nr 3539W relacji Radom-Gębarzów-Polany,
- zawiadomienie BA.6740.354.2021.TO dotyczące wszczętego postępowania administracyjnego w sprawie budowy Sali gimnastycznej z budowa łącznika przy budynku szkoły LO w Pionkach wraz z wewnętrzną instalacją gazową na części działki o nr ewid.87/7 w m. Pionki-miasto.
- PISMA znak: GKN-II.683.104-110.2020.JL I GKN-II.683.112-124.2020.JL dotyczące postępowania w sprawie ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w m. Sadków gmina Jedlnia Letnisko przejęty na potrzeby budowy odcinka drogi powiatowej nr 3528W w celu zachowania ciągłości komunikacyjnej w związku z realizacją inwestycji pn. „rozbudowa lotniska Radom”.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powitał członków Zarządu. Następnie poprosił, aby punkty 20, 21 i 22 proponowanego porządku obrad zostały przesunięte jako punkty nr 3, 4, 5 oraz o wprowadzenie jako punkt 45 wniosku Nr 15 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych.

Porządek obrad z wprowadzonymi zmianami przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu Nr 93 i 94 /2021 poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 20/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży.
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 21/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej –Szpital w Iłży.
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 22/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla p.o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży.
6. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu radomskiego w 2020 roku.

7. Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2021 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez trwałego zarządcę Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest lokal mieszkalny Nr 4 w budynku Nr 247B w Chwałowicach.
8. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Radomskiego na dzień 31 grudnia 2020 roku.
9. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie przyznania dodatkowych środków.
10. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pojazdu marki TOROS, który uległ wypadkowi na rzecz Powiatu Radomskiego
11. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pojazdu marki RENAULT MEGANE SCENIC, który uległ wypadkowi na rzecz Powiatu Radomskiego.
12. Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2021 Biura Inwestycji w sprawie wprowadzenia 'Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 13.000,00 zł do której nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych', w Starostwie Powiatowym w Radomiu.
13. Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2021 Biura Inwestycji w sprawie wprowadzenia 'Regulaminu działania Komisji Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiot zamówienia obejmuje dostawy, usługi i roboty budowlane udzielane na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych' w Starostwie Powiatowym.
14. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Biura Inwestycji w sprawie wprowadzenia 'Regulaminu rejestracji w Biurze Inwestycji planowanych wydatków oraz wniosków o wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub o udzielenie informacji o możliwości udzielenia zamówienia, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych' w Starostwie Powiatowym w Radomiu.
15. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Biura Inwestycji w sprawie wyznaczenia Biura Inwestycji Starostwa Powiatowego w Radomiu do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień na rzecz podległych jednostek organizacyjnych Powiatu Radomskiego oraz określenie sposobu współdziałania z tymi jednostkami.
16. Rozpatrzenie wniosku Nr 24/2021 Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zboża pochodzącego ze zbiorów z działek rolnych będących w użytkowaniu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach.
17. Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zwiększenia wydatków na 2021 rok w Starostwie o kwotę 15.000 zł.

18. Rozpatrzenie wniosku Nr 15/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2020 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich- Pary Prezydenckiej.
19. Rozpatrzenie wniosku Nr 16/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Radomiu sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2020 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Ilży.
20. Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2021 Wydziału Zdrowia i Społecznych w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej.
21. Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w zakresie wspierania i promowania działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka.
22. Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w zakresie zdrowia publicznego na rok 2021 w ramach Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Radomskiego na lata 2020-2022.
23. Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2021 r w DPS w Krzyżanowicach w kwocie 684.057 zł na zadanie inwestycyjne pn. ”Modernizacja systemu sygnalizacji przeciwpożarowej w bloku I i II oraz modernizacja systemu oddymiania klatek schodowych w bloku I w DPS w Krzyżanowicach wraz z wykonaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej.
24. Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Powiatu Radomskiego na 2021 rok.
25. Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok w PCPR w Radomiu poprzez przeniesienia z dodatkowych wynagrodzeń rocznych.
26. Rozpatrzenie wniosku Nr 20/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2021 r PCPR w Radomiu w kwocie 12.000,00 zł.
27. Rozpatrzenie wniosku Nr 21/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie podjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zajęcia stanowiska odnośnie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu, którego załącznik stanowi sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.

28. Rozpatrzenie wniosku Nr 12/2021 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu polegających na zwiększeniu dochodów z jednoczesnym zwiększeniem wydatków budżetu powiatu na 2021 rok o kwotę 4000.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. : 'Zakrzew-Wolanów-Augustów' gmina Kowala, Wolanów, Zakrzew.
29. Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2021 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie wprowadzenia do planu zadań inwestycyjnych na 2021 rok zadania pn. 3527W Antoniówka – Groszowice - Piotrowice – gmina Jedlnia Letnisko z jednoczesnym przeniesieniem środków finansowych z zadania inwestycyjnego pn. 3524W Jedlnia Letnisko – Czarna gmina Jedlnia Letnisko, Pionki w kwocie 1 350 000,00 oraz przeniesieniu wydatków ujętych w WPF na 2022 r na zadaniu pn. 3527W Antoniówka – Groszowice - Piotrowice – gmina Jedlnia Letnisko na zadanie pn. 3524W Jedlnia Letnisko - Czarna gmina Jedlnia Letnisko, w wysokości 800 000,00 zł.
30. Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2021 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji inwestycji polegającej na budowie odcinka drogi łączącej drogę powiatową 3565W oraz ulicę Małcużyńskiego w Radomiu wraz z odwodnieniem i oświetleniem.
31. Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2021 Biura Zarządzania Kryzysowego w sprawie zwiększenia wydatków poprzez zasilenie Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 20.000 zł celem zakupu materiałów i sprzętu ratowniczego do likwidacji skutków miejscowych zagrożeń dla potrzeb Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu.
32. Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2021 Wydział Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa w sprawie uchylenia Uchwały Nr 90/XI/2015 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie silnikowym na zbiorniku wodnym Jagodno, gm. Przytyk.
33. Rozpatrzenie wniosku Nr 16/2021 Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr 298/XXVII/2021 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Iłża zadań z zakresu kultury w 2021 roku.
34. Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2021 Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie przyjęcia sprawozdania dotyczącego realizacji rocznego programu współpracy powiatu radomskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2020 roku.
35. Rozpatrzenie wniosku Nr 2 /2021 Wydziału Budownictwa i Architektury w sprawie wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 'Budowy drogi gminnej- ul. Krótkiej w Skaryszewie”.
36. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Wydziału Budownictwa i Architektury w sprawie wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 'Rozbudowy drogi powiatowej nr 3539W Radom-Gębarzów-Polany:.
37. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Wydziału Budownictwa i Architektury w sprawie wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 'Rozbudowy drogi gminnej nr 351338W w m. Dąbrówka Nagórna gm.

Zakrzew”.

38. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Radomiu i w Zwoleniu w 2020 roku.
39. Rozpatrzenie wniosku radnego Cezarego Nobisa dotyczącego wprowadzenia obrad sesji zdalnie lub hybrydowo.
40. Przyjęcie i podpisanie bilansu z wykonania budżetu powiatu radomskiego wg stanu na 31 grudnia 2020 r.
41. W sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.
42. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok i planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej.
43. W sprawie przedłożenia Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej rocznego sprawozdania z wykonania budżetu powiatu Radomskiego za 2020 rok.
44. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Radomskiego.
45. Rozpatrzenie wniosku Nr 15/2021 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie wyboru zadań w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
46. Sprawy różne.
 - pismo znak: GKN-II.6821.53.2020.KD dotyczące postępowania w sprawie zwrotu nieruchomości położonej w Pionkach przy ul. Sienkiewicza, oznaczonej w dniu wywłaszczenia jako działka Nr 336/1 o pow. 0,2714 ha.
 - decyzja Starosty Radomskiego znak:GKN-II.683.220.2018.SD wydana po zakończeniu przeprowadzonego postępowania dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w miejscowości Gołędzin gmina Zakrzew, oznaczoną jako działki ewidencyjne Nr 240/1 o pow. 0,0018 ha, Nr 412/81 o pow. 0,0019 ha.
 - decyzja Starosty Radomskiego znak:GKN-II.683.(30,34,56).2020.AM wydane po zakończeniu przeprowadzonego postępowania dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w miejscowości Zameczek Kolonia gmina Przytyk, oznaczoną jako działka Nr 72/1 o pow. 0,0009 ha oraz działka Nr 67/1 o pow. 0,0137 ha., działka Nr 122 o pow. 0,0200ha.
 - Zawiadomienie znak : GKN-II.683.38.2020.AM dotyczące postępowania w sprawie ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w miejscowości Zameczek Kolonia gmina Przytyk przejęty na potrzeby budowy drogi powiatowej nr 3336W Wieniawa-Przytyk-Jedlińsk, oznaczony jako działka Nr 71/1 o pow. 0,0128 ha.
 - Decyzje Starosty Radomskiego znal :GKN-II.683.(104-110, 112-124).2020.JL dotyczące

ustalenia odszkodowania za nieruchomości, które przechodzą z mocy prawa na własność Powiatu Radomskiego z przeznaczeniem pod rozbudowę drogi publicznej pn. Rozbudowa lotniska Radom.

- Postanowienie Starosty Radomskiego znak: GKN-II.683.(126,127).2020.JL dotyczące zawieszenia z urzędu postępowania w sprawie ustalenia odszkodowania za nieruchomość położoną w m. Sadków gm. Jedlnia Letnisko , oznaczona ja ko działka nr 225/3 o pow. 0,4212ha, oraz\ działka nr 226/3 o pow. 0,0041ha.,
- Pismo znak: GKN-II.683.1065,106.2020.JL. dotyczące postępowania w sprawie ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w miejscowości Sadków gmina Jedlnia –Letnisko przejęty na potrzeby budowy odcinka drogi powiatowej nr 3528W w celu zachowania ciągłości komunikacyjnej w związku z realizacją inwestycji pn.: ' rozbudowa lotniska Radom",
- decyzja Starosty Nr 1858 znak.BA.6740.1230.2020.ŁW o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej,
- pismo znak:GKN-II.683.1.2021.KD dotyczy postępowania w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w gminie Kowala, obręb Huta Mazowskańska oznaczoną po podziale jako działka ewidencyjna nr 349/8 o pow. 0,0016ha, przejętą na potrzeby rozbudowy części drogi powiatowej nr 3539W relacji Radom-Gębarzów-Polany,
- zawiadomienie BA.6740.354.2021.TO dotyczące wszczętego postępowania administracyjnego w sprawie budowy Sali gimnastycznej z budowa łącznika przy budynku szkoły LO w Pionkach wraz z wewnętrzną instalacją gazową na części działki o nr ewid.87/7 w m. Pionki-miasto.
- PISMA znak: GKN-II.683.104-110.2020.JL I GKN-II.683.112-124.2020.JL dotyczące postępowania w sprawie ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w m. Sadków gmina Jedlnia Letnisko przejęty na potrzeby budowy odcinka drogi powiatowej nr 3528W w celu zachowania ciągłości komunikacyjnej w związku z realizacją inwestycji pn. „rozbudowa lotniska Radom”.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – Przyjęcie protokołu Nr 93 i 94 /2021 poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Protokoły poprzednich posiedzeń Zarządu zostały przyjęte jednogłośnie bez uwag.

Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 20/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży.

Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że na jego wniosek poprosił Radę Społeczną szpitala o możliwość zaopiniowania wniosku w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora panią Marzenę Barwicką. Następnie odczytał uzasadnienie do uchwały w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej - Szpital w Ilży: cyt” *W świetle pism i monitów, które wpłynęły do Starostwa Powiatowego w Radomiu dotyczących sytuacji w Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Ilży oraz sposobu zarządzania przez Dyrektora SPZZOZ – Szpital w Ilży zasadne jest rozwiązanie stosunku pracy z Panią Marzeną Jadwigą Barwicką – Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Ilży.*

W pismach i monitach informowano o następujących problemach występujących w SPZZOZ – Szpital w Ilży: utrzymującego się od 2019 r. sukcesywnego zawieszania działalności poradni specjalistycznych, a tym samym braku dostępności specjalistycznych usług medycznych dla mieszkańców, powodowanego odpływem kadry lekarskiej, pielęgniarskiej i administracyjnej, głównie wskutek barku otwartości i współpracy Dyrekcji SPZZOZ – Szpital w Ilży z pracownikami oraz konfliktów na linii dyrekcja – pracownicy; braku poczucia bezpieczeństwa socjalnego pracowników niższego szczebla wynikającego z ich zatrudnienia na umowy zlecenia, długotrwale utrzymującego się braku sprzętu i wyposażenia niezbędnego do realizacji standardowych usług medycznych (diagnostycznych, leczniczych, w tym zabiegowych – pomimo wielokrotnego zgłaszania ich braku przez pracowników); długotrwale utrzymującego się braku zaopatrzenia pracowników w odzież i obuwie ochronne czy też niewywiązywania Dyrektora ze zobowiązań względem pracowników w zakresie świadczeń z funduszu socjalnego.

Wymienione problemy nie są rozwiązywane przez Dyrektora, a nawet pogłębiają się mimo wielokrotnych monitów ze strony pracowników, członków Rady Społecznej SPZZOZ – Szpital w Ilży oraz przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Radomiu, a także spotkań z Panią Dyrektorem. Stanowi to realne zagrożenie dla trwałości funkcjonowania placówki i realizacji jej zadań statutowych. Jest to rezultat nieodpowiedniego zarządzania placówką jak i braku otwartości Dyrektora na współpracę z pracownikami, Radą Społeczną i Starostwem Powiatowym w Radomiu.

Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Ilży na posiedzeniu w dniu 24 marca 2021 r. Uchwałą nr 4/VI/2021 pozytywnie zaopiniowała wniosek Starosty radomskiego w sprawie odwołania Pani Marzeny Barwickiej ze stanowiska Dyrektora SPZZOZ – Szpital w Ilży. Jednocześnie Rada Społeczna negatywnie oceniła:

- pracę Pani Marzeny Barwickiej na stanowisku Dyrektora SPZZOZ – Szpital w Ilży,
- współpracę Pani Marzeny Barwickiej Dyrektora SPZZOZ – Szpital w Ilży z pracownikami placówki,
- współpracę Pani Marzeny Barwickiej Dyrektora SPZZOZ – Szpital w Ilży z Radą Społeczną.

Te okoliczności spowodowały utratę zaufania Zarządu Powiatu Radomskiego do Dyrektora SPZZOZ - Szpital w Ilży Pani Marzeny Jadwigi Barwickiej. W związku z powyższym zasadne jest rozwiązanie stosunku pracy z Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Ilży Panią Marzeną Jadwigą Barwicką.”.

Poprosił panią Barwicką o zabranie głosu w tej sprawie.

Dyrektor SPZZOZ-Szpital w Ilży Marzena Barwicka powiedziała, że biorąc po uwagę fakt co się teraz dzieje, jest jej bardzo przykro, że pracownicy uważają, że brak jej otwartości na rozmowy, że nie skupia się na ich problemach. Powiedziała, że nikomu nie odmówiła rozmowy i można było do niej przyjść o każdej porze dnia, każdy pracownik mógł przyjść i porozmawiać.

Są pewne kwestie, które nie zależą tylko od dyrektora, bo szpitalem nie zarządza sam Dyrektor. To jest też wola pracowników w jaki sposób się dostosowują czy też wspomagają Dyrektora w tym, żeby było lepiej. Powiedziała, że jeśli ktoś uważa, że nie ma czym pracować to się z tym nie zgadza, bo wszystkie narzędzia, które są niezbędne do prowadzenia działalności były na bieżąco zamawiane, bardzo trudne zakupy bo pandemia, zamówienia publiczne generalnie nie funkcjonowały bo mieli kryzys z tym związany, albo oferty składały firmy w takiej wysokości, że nie było to do przyjęcia, albo w ogóle nie było ofert, ale to taki czas. Jeśli chodzi o środki ochrony indywidualne, to tak może i trzeba było kupić obuwie w pierwszej kolejności dla tych pracowników, ale w dobie pandemii pracownicy i tak się ubierają w kombinezony. Uważa, że na tyle było wszystkiego bezpiecznie zabezpieczone, że każdy pracownik miał się w co ubrać, żeby się chronić przed zakażeniem. Co do kwestii poradni specjalistycznych to od momentu kiedy zaczęła prace w szpitalu one nie funkcjonowały, były zawieszone. Okulista przyjeżdżał raz na miesiąc, pacjentów nie było, nie było zainteresowania. Powiedział, że to, że nie ma lekarzy na rynku to nie jest wina Dyrektorów, bo naprawdę się starała szukać, dzwonić, rozmawiać, zachęcać do przejścia. Niestety rynek pracy jest jaki jest i brakuje takich specjalistów jak np. pulmonologa. Jest pandemia, ludzie boją się pracować i na to nie ma wpływu. Nie jest tak, że chce zamknąć daną poradnię, po prostu nie ma tam lekarza. Powiedziała, że wydawało się jej, że współpraca chociażby w sprawie doradztwa przebiegała normalnie, nie wie jakiej współpracy oczekiwała Rada Społeczna szpitala. Nikomu przecież nie odmawiała ani informacji, ani zaangażowania w pomoc dla szpitala.

Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik zapytał, jak wyglądała sprawa zatrudnienia w szpitalu, bo podniesiony jest zarzut przewagi umów zlecenia oraz zobowiązań z Funduszu Świadczeń Socjalnych?.

Dyrektor SPZZOZ-Szpital w Ilży Marzena Barwicka odpowiedziała, że zobowiązania z FŚS to nie jest jej dług. Od kiedy przyszła tu do pracy to przelewała pieniądze pracownikom tak jak przepis prawa mówi. Dodała, żeby przelać zaległość z 2018 roku musiała by robić dwa razy odpis w podwójnej wysokości w jednym roku, a to nie jest możliwe. Nie wie jaka jest sytuacja, w tej chwili działają tak, że trudno powiedzieć jakie będą przychody szpitala, żeby pozwolić sobie na to, żeby w przeciągu jednego roku odprowadzić podwójny fundusz. Dodała, że to nie są jej długi tylko zaszłości. Wie, że jest ciągłość i za to odpowiada, trzeba podjąć decyzję i trzeba te pieniądze znaleźć. Teraz mają odprowadzane pieniądze na fundusz za bieżący rok, jeśli zrobi ten za 2018 rok to nie zrobi tego bieżącego, bo zachwieje płynnością finansową. Powiedziała, że nie jest tak, że pieniądze leżą. Jeśli chodzi o zatrudnienie to większość osób nie chce pracować na umowę o pracę. To nie jest tak, że komuś zabrania, ludzie sami sobie wybierają w jakim stosunku pracy chcą pracować. Chcą pracować na umowę zlecenie, jeżeli się do niej zwrócą, że chcą pracować na umowę o pracę to po zaopiniowaniu przez przełożonego wyraża zgodę na podjęcie umowy o pracę.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że na ostatnim spotkaniu Rady Społecznej, gdzie zadeklarowano publicznie w obecności kilkudziesięciu osób, pracowników, przedstawicieli związków, pani dyrektor, lekarzy, członków Rady Społecznej o tym, że Powiat w każdej chwili jest w stanie udzielić pożyczki praktycznie na 0%, po to, żeby zobowiązania pani dyrektor tej czy innej, wypłacić pracownikom.

Dyrektor SPZZOZ-Szpital w Ilży Marzena Barwicka powiedziała, że to rozumie i bierze to pod uwagę, ale prosi o więcej czasu, bo to nie jest rzecz gdzie podejmuje decyzje, tylko trzeba to przeanalizować bo w tej chwili spłacają pożyczki.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że dostał list od Kierownika Działu Techniczno-Administracyjno-Gospodarczego szpitala pana Huberta Wasila. List został napisany na firmowym papierze szpitala a w pierwszych słowach brzmiał cyt.” Z wielkim niepokojem przyjąłem informację o planowanym przez Zarząd Powiatu, odwołaniu z funkcji Dyrektora SPZZOZ Szpital w Ilży Pani Marzeny Barwickiej. Rozumie, że jest to decyzja polityczna i jako takiej nie podważam jej zasadności gdyż jest to Pańska prerogatywa...” itp. Zapytał panią Barwicką, czy wiedziała o tym piśmie?.

Dyrektor SPZZOZ-Szpital w Ilży Marzena Barwicka odpowiedziała, że nie. Bo nie ma wpływu na emocje pracowników.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że poza pani wiedzą i zgodą takie pismo zostało wysłane. Dodał, że to nie jest kwestia emocji tylko faktów: papieru, dokumentu, podpisu oraz wykorzystania pieczętki służbowej, a to jest warte zauważenia i odnotowania, bo nie ma Pani wpływu na pracowników. Przypomniał, że to pani statut szpitala w Ilży jednoznacznie określa w rozdziale III, paragrafie 12 ...Dyrektor kieruje i zarządza szpitalem na zewnątrz i tylko on. Dlatego rozumie, że jest to szarża pana Kierownika, na którego nie ma pani wpływu.

Dyrektor SPZZOZ-Szpital w Ilży Marzena Barwicka odpowiedziała, że nie miała wpływu na to jakie pismo pisał. I nie mówi tu o stosunku służbowym tylko o emocjach. Nic jej o tym piśmie nie wiadomo i nikogo nie prosiła o to by się za nią wstawił, z nikim nie rozmawiała i nie namawiała.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że to nie jest zarzut, tylko to pismo na papierze firmowym i różni ludzie mogą różne rzeczy pisać, a statut jednoznacznie określa kto jest przedstawicielem i kto ma prawo reprezentować firmę w tym wypadku szpital na zewnątrz, czyli jest to pani ewentualnie zastępca dyrektora. Warto zatem odnotować, że pani dyrektor nie ma wpływu na pracowników.

Dyrektor SPZZOZ-Szpital w Ilży Marzena Barwicka powiedziała, że nie w tym kontekście. Nie powiedziała, że nie ma wpływu na pracowników pod względem merytorycznym. Dodała, że nie ma wpływu na emocje pracownika, nikt z nią tego nie ustalał, nikogo nie prosiła o żadne wsparcie w formie pisma czy też jakiejś mowy.

Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik zapytał o współpracę Rady Społecznej ze Starostwem oraz Zarządem Powiatu.

Dyrektor SPZZOZ-Szpital w Ilży Marzena Barwicka odpowiedziała, że nie było okazji do współpracy bliższej z Radą Społeczną gdyż były zawieszone spotkania. Trwa pandemia, jest zakaz spotykania się, więc Rada Społeczna funkcjonowała zdalnie. Powiedziała, że nie uczestniczyła w tych spotkaniach, oczywiście podpisywała wnioski, te które trzeba było złożyć. Jeśli chodzi o Starostwo to z jej strony starała się współpracować normalnie. Nie wie o co chodzi, może coś jej umknęło, że nie przekazała jakiejś informacji, nie wie o jaki zarzut chodzi jeśli chodzi o współpracę ze Starostwem. Jak potrzeba to kontaktuje się z Panią Czerwińską, czy z Panem Starostą.

Członek Zarządu Ewa Tkaczyk powiedziała, że Pani Barwicka mówiła, że nie uczestniczyła w obradach Rady Społecznej, zapytała dlaczego, czy nie miała Pani zaproszeń?

Dyrektor SPZZOZ-Szpital w Ilży Marzena Barwicka odpowiedziała, że miała, ale obrady odbywały się korespondencyjnie. Trudno sobie wyrobić współpracę skoro się nie spotyka osobiście. Powiedziała, że zapraszała do szpitala członków Rady Społecznej, żeby pokazać, porozmawiać, ale nie mieli na to czasu. Dodała, że również zapraszała Pana Starostę, żeby zobaczył jak to wszystko wygląda. To nie jest tak, że ma jakieś ograniczenia i nie chce współpracować. Oznajmiła, że podchodzi do tego rozsądnie, że nie ma ludzi mądrych, najmądrzejszych i, że trzeba słuchać innych mądrzejszych rad i brać inne zdanie pod uwagę i jakiś kompromis wyciągać z tego.

Członek Zarządu Krzysztof Kozera powiedział, że na ostatniej Radzie Społecznej była rozmowa o chirurgu, który odszedł w ostatnim czasie. Zapytał, czy zostały podjęte jakieś starania by tego lekarza przywrócić do pracy, bo były takie propozycje na Radzie Społecznej?.

Dyrektor SPZZOZ-Szpital w Ilży Marzena Barwicka odpowiedziała, że z jej strony jest zawsze otwartość. Niemniej jednak ten Pan doktor, o którym mowa to trzy razy w miesiącu składał swoje wypowiedzenie, odmawiał wykonania, w dokumentacji medycznej pisał, że to Pani dyrektor mu zleciła przyjęcie, zdiagnozowanie pacjenta i leczenie tego pacjenta. To lekarz, który miała swoje przyzwyczajenia i według niej był bardzo arogancki zarówno do współpracowników jak i pacjentów. Powiedział, że Pan lekarz nie był u niej, nie rozmawiał z nią, ale wzięła sobie do serca to co mówił Pan Starosta, że człowiek czasem działa pod wpływem emocji, musi podjąć decyzje, żeby inni zrozumieli, bo praca na izbie jest ciężka. Jeżeli przyjeżdża trzech pacjentów, i Pan doktor robi łaskę, że wyjdzie do pacjenta, to dyrektor szpitala musi zareagować. Powiedziała, że nie ma nic do tego lekarza, nie ocenia jego fachowości, ale nie może być tak, że lekarz przyjeżdża na dyżur nic nie robi i trudno go znaleźć.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, żeby nie rozpatrywać tutaj indywidualnych przypadków.

Członek Zarządu Ewa Tkaczyk skierowała pytanie do Pana Kozery, powiedziała, że jest on w Radzie Społecznej, dlatego chciałaby się dowiedzieć, jakie są jego odczucia w stosunku do współpracy z Panią Dyrektorem, jak odbierał współpracę z Panią Dyrektorem oraz jak wygląda ta sytuacja z perspektywy mieszkańców Ilży?, ponieważ to będzie ważyło na jej opinii.

Członek Zarządu Krzysztof Kozera odpowiedział, że wyrazem opinii Rady Społecznej o współpracy była ostatnio podjęta uchwała, która jest jednogłośnie negatywna. Jest tylko jednym z członków, a Rada liczy kilkanaście osób, a to jest wyraz w postaci tej uchwały, nic nie doda i nic nie ujmie w tej sprawie.

Starosta Radomski Waldemar Trelka poprosił o oddanie głosu w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Ilży.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 496/2021 w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Ilży**. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.

Poproszono na posiedzenie Panią Joannę Pionkę.

Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 21/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej –Szpital w Iłży.

Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że została odwołana ze stanowiska Pani Marzena Barwicka Dyrektor szpitala w Iłży. Kolejny punkt będzie dotyczył powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej –Szpital w Iłży. Stąd obecność Pani Joanny Pionki jako kandydatki na w/w stanowisko. Następnie poprosił o przedstawienie swojej osoby.

Joanna Pionka powiedziała, że obecnie jest pracownikiem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach, jako starszy specjalista ds. audytu wewnętrznego. Z wykształcenia jest pielęgniarka z ukończonymi studiami z zakresu ekonomiki i organizacja ochrony zdrowia oraz studiami podyplomowymi z zakresu zarządzania marketingowego przedsiębiorstwem, audytu i kontroli wewnętrznej oraz zarządzania finansami podmiotów leczniczych. Obecnie jest studentka studiów MBA w zakresie ochrony zdrowia. Poinformowała, że w szpitalu w Iłży pracowała 30 lat. Zna ten szpital i osoby pracujące tam, zarówno mocne i słabe strony firmy, stąd jej dzisiejsza obecność na spotkaniu. Zadaniem w tym szpitalu, na chwilę obecną niewątpliwie są zasoby ludzkie, współpraca z nimi, nawiązanie nowych umów w różnej formie zarówno z lekarzami jak i pielęgniarkami, ponieważ jest deficyt. Obecnie są ogłoszone konkursy ofert, ale nie wie czy szpital wprowadził w życie procedurę uruchamiającą powstanie dwóch poradni chorób wewnętrznych i pediatrycznych. Jest to bezwzględne, ponieważ ustawa o świadczeniach opieki zdrowotnej oraz o podstawowym systemie opieki zdrowotnej oblige każdy podmiot, który jest w sieci, żeby miał takie poradnie. Rozporządzenie z 2018 roku ono weszło w życie, jednak konkurs dopiero teraz się pojawił. Powiedziała, że niewątpliwym problemem będzie prowadzenie spraw bieżących czyli pozyskiwanie środków na prowadzone remonty. Nie wiadomo jak będziemy funkcjonować do końca roku. W ubiegłym tygodniu na stronie NFZ pojawił się komunikat, że świadczeniodawcy nie mają się o co martwić o finansowanie na II półrocze, w tym roku też będzie aneksowany. Problem jest innego rodzaju, rozporządzenie, które pojawiło się na koniec ubiegłego roku mówiące, o tym, że prawdopodobnie wszystkie szpitale przejdą pod Pana Wojewodę. Powiedziała, że jest to dla niej w pewnym stopniu zagrożenie. Ma świadomość tego, że w naszym powiecie są dwie jednostki lecznicze, każda z tych jednostek chciała by przetrwać, więc widzi tu współpracę z Panią Dyrektorem szpitala w Pionkach, która świetnie układa swoje zadania i rozbudowa szpitala idzie w bardzo dobrym kierunku, tak jak zostały wdrożone nowe usługi z zakresu ortopedii na oddziale chirurgicznym. Powiedziała, że warto pomyśleć o konsolidacji świadczeń opieki zdrowotnej w tych dwóch placówkach. Z nastawieniem w Iłży na renomowany oddział ginekologiczno - położniczy, oczywiście należy pozyskać kadrę co nie jest łatwe. Opieka chorób wewnętrznych niezbędna będzie w każdej jednostce. Pozostawienie oddziału pediatrii, ponieważ jest to jedyny w powiecie i jego rozwój. Pozyskiwanie środków zewnętrznych i dbanie o jak najlepsze przychody z NFZ. Dodała, że dyrektor musi mieć świadomość, że bez współpracy zarówno z Zarządem Powiatu jak i ze swoimi pracownikami nie osiągnie nic.

Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik zapytał jakie stanowisko zajmowała w szpitalu w Iłży?.

Joanna Pionka odpowiedziała, że była kierownikiem działu rozliczeń i statystyki medycznej przez 16 lat.

Członek Zarządu Krzysztof Kozera zapytał, czy ma informacje o aktualnej sytuacji kadrowej i sytuacji społecznej jeśli chodzi o szpital w Iłży i jak ja ocenia?. Zapytał również, jakie kroki w najbliższym czasie chciała by podjąć, żeby to co się w załodze szpitala dzieje zmienić?

Joanna Pionka odpowiedziała, że problem z oddziałem wewnętrznym, z tego co wie nieoficjalnie to pan ordynator chce przejść na emeryturę i zostaje tam jeden lekarz na pełnym etacie i drugi na połowie etatu, jedna pani doktor, która dojeżdża na dyżury, jest jeszcze jeden lekarz, który potrafi zadzwonić tuż przed rozpoczęciem pracy i poinformować, że go dziś nie będzie, więc jest to sytuacja kryzysowa i do rozwiązania w trybie pilnym. Oddział anestezjologii i intensywnej terapii, nie wie czy już ma swojego ordynatora, który kieruje tym oddziałem, jest to problematyczna sytuacja. Na oddziale chirurgicznym również w ostatnim czasie odszedł jeden chirurg, więc zostało trzech zabiegowców. Jeśli chodzi o pediatrię to jest tam od paru lat status quo, trzech lekarzy, jeden w wieku emerytalnym. Tak naprawdę każdy oddział, na oddziale ginekologicznym jest ordynator i pani doktor, która jest emerytka i w tym momencie pracuje, w jedną środę przyjeżdża lekarz z zewnątrz na dyżur i jeszcze jedna lekarka, więc nie może mieć poczucia bezpieczeństwa ze strony lekarskiej na chwilę obecną.

Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik powiedział, że przedstawiła pani trudną sytuację i ma tego świadomość, ale zapytał czy czuje w sobie siłę i czy pozyska nowych lekarzy, czy ma kontakty, możliwości?, bo chcieli by, aby ta sytuacja poprawiła się w szpitalu.

Joanna Pionka odpowiedziała, że jeśli zostanie powołana to ma zamiar rozmawiać nawet dziś z jednym lekarzem z chorób wewnętrznych. Trudno jest jej powiedzieć czy ten lekarz wyrazi zgodę i chęć współpracy w Iłży. W chwili obecnej mając ostatnie doświadczenia pracując w szpitalu w Pionkach, wykonuje się niemal tysiąc rozmów w celu zatrudnienia, pozyskania jednego lekarza i nie jest to proste. Sprawa skomplikowała się jeszcze przez koronawirusa, ponieważ miały być egzaminy z zakresu specjalizacji w marcu, ale zostały przesunięte więc nie mogą liczyć w tym momencie na młodą kadrę. Liczy jednak na to, że potrafi budować w sposób prawidłowy relacje międzyludzkie i uda się jej to zrobić.

Członek Zarządu Krzysztof Kozera powiedział, że jeśli chodzi o zasoby to wśród mieszkańców Iłży jest kilku lekarzy, którzy mogli by pracować i niektórzy pracowali w szpitalu, ale ze względu na atmosferę zrezygnowali z tej pracy. Ma na myśli anestezjologów, bo to bardzo poszukiwany obszar specjalistów na rynku, a jest dwóch anestezjologów, którzy są mieszkańcami Iłży, są też osoby, które wywodzą się z Iłży i pracują w innych szpitalach. Uważa, że na starcie ma otwartą drogę i dużo łatwiejszą sytuację niż poprzedniczka. Trzeba podjąć rozmowy, bo wcześniej z góry były one skazane na niepowodzenie.

Joanna Pionka powiedziała, że ma rację i zamierza od tego zacząć, ponieważ osoba, która mieszka na terenie miejscowości w której jest szpital to jest czas reakcji na dodatkowe wezwanie, a to jest bardzo ważne. Dlatego na pewno rozpocznie od rozmów z lekarzami miejscowymi.

Członek Zarządu Krzysztof Kozera powiedział, że jeśli zostanie powołana to jest takie zagrożenie, że w szpitalu w Iłży może pojawić się klimat, że będzie Pani dążyła do połączenia szpitala ze szpitalem w Pionkach, a to są ludzkie sprawy, obawy. Dlatego dobrze, że wspomniała pani, że chodzi pani o współpracę i specjalizowanie się szpitali w mocnych

kierunkach leczenia i trzeba to mocno akcentować, żeby uniknąć niemiłej atmosfery wśród załogi.

Członek Zarządu Ewa Tkaczyk zapytała, jak by zamierzała rozwiązać problem zobowiązań z Funduszu Socjalnego?.

Joanna Pionka odpowiedziała, że nie zna kompletnie sytuacji finansowej szpitala, czy zakład stać ze swoich środków zapłacić te zobowiązania czy też nie. Z tego co wie od pracowników, że padła propozycja na jednej z Rad Społecznych od pana Starosty, że jeśli panią dyrektor nie stać na pokrycie tych zobowiązań ze swoich środków, to pan Starosta udzieli kredytu czy pożyczki. Powiedziała, że jeśli nie będzie jej stać jako dyrektora z własnych środków to na pewno zwróci się z taką prośbą. Uważa, że zobowiązania wobec pracowników powinny być zrealizowane. Chciała by zbudować swoje relacje i pracę i rozwijać tą firmą poprzez zaufanie do pracowników i żeby oni mieli je do niej. Chce by pracownicy mieli świadomość tego, że jakiegokolwiek środki pojawią się dodatkowe z NFZ będzie to nie tylko dla dobra firmy, ale również dla dobra pracowników.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że padł wątek konsolidacji szpitali wokół Wojewody, to jest oczywiście temat, na który nie mają wpływu, ale na pewno się nim interesują. Niezależnie od tego jak potoczą się sprawy publiczne to mają świadomość tego, że opieka zdrowotna w naszym powiecie jest rzeczą bardzo ważną i inwestując czy w szpital w Iłży czy w szpital w Pionkach. To nie jest budowanie dwóch biegunów, które mają ze sobą rywalizować. One już wiele lat temu powinny ze sobą współpracować, rozmawiać i uzupełniać swoje oferty medyczne tak, żeby nie być dla siebie nawzajem konkurencją.

Następnie Zarząd Powiatu jednogłośnie powierzył pełnienie obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej –Szpital w Iłży pani Joannie Pionce, która podpisała stosowne oświadczenia i dokumenty.

Więcej pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 497/2021 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej –Szpital w Iłży**. Stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 22/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla p.o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że w związku z powołaniem, przez Zarząd Powiatu Radomskiego, osoby pełniącej obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży, zaistniała konieczność ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia za pracę na w/w stanowisku. Zaproponował kwotę w wysokości 11.200,- (słownie złotych: jedenaście tysięcy dwieście). Wszyscy członkowie wyrazili zgodę.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 498/2021 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla p.o. Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Ilży**. Stanowi ona załącznik Nr 4 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad – Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu radomskiego w 2020 roku

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wszyscy otrzymali przedłożony materiał o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu radomskiego w 2020 roku.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedłożoną informację i skierował ją pod obrady Rady.

Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2021 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez trwałego zarządcę Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest lokal mieszkalny Nr 4 w budynku Nr 247B w Chwałowicach.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie przez trwałego zarządcę Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest lokal mieszkalny Nr 4 w budynku Nr 247B w Chwałowicach.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 499/2021 uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez trwałego zarządcę Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach, kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest lokal mieszkalny Nr 4 w budynku Nr 247B w Chwałowicach**. Stanowi ona załącznik Nr 5 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 8 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Radomskiego na dzień 31 grudnia 2020 roku.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że kolejny punkt dotyczy przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Radomskiego wg danych na dzień 31 grudnia 2020 roku.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 500/2021 uchwały w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Radomskiego na dzień 31 grudnia 2020 roku**. Stanowi ona załącznik Nr 6 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie przyznania dodatkowych środków.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczył przyznania dodatkowych środków.

Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że zostaną one przeznaczone z rezerwy ogólnej na obsługę wniosków wieczysto – księgowych ujawniających prawa właścicielskie Powiatu Radomskiego w odniesieniu do gruntów pozyskiwanych na potrzeby funkcjonowania i rozbudowy dróg powiatowych oraz na zlecenia podziałów i wycen nieruchomości

Zarząd Powiatu pozytywnie jednomyślnie rozpatrzył przedłożony wniosek.

Przystąpiono do realizacji punktu 10 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pojazdu marki TOROS, który uległ wypadkowi na rzecz Powiatu Radomskiego.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wyrażenie zgody na likwidację pojazdu marki TOROS, który na podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego w Szydłowcu uległ wypadkowi na rzecz Powiatu Radomskiego.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 501/2021 uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pojazdu marki TOROS**. Stanowi ona załącznik Nr 7 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 11 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Wydziału Komunikacji w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pojazdu marki RENAULT MEGANE SCENIC, który uległ wypadkowi na rzecz Powiatu Radomskiego.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że kolejny wniosek Wydziału Komunikacji, który również dotyczy wyrażenia zgody na likwidację pojazdu marki RENAULT MEGANE SCENIC, który na podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego w Zwoleń, uległ wypadkowi na rzecz Powiatu Radomskiego.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 502/2021 uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pojazdu marki RENAULT MEGANE SCENIC**. Stanowi ona załącznik Nr 8 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 12 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2021 Biura Inwestycji w sprawie wprowadzenia ‘Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 13.000,00 zł do której nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych , w Starostwie Powiatowym w Radomiu.

Sekretarz Powiatu Rafał Czajkowski powiedział, że wniosek dotyczy wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł, do której nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych” w Starostwie Powiatowym w Radomiu.

W związku z wprowadzeniem Uchwałą nr 493/2021 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 2 marca 2021 r Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radomiu, w zakresie zmiany struktury organizacyjnej poprzez powołanie Biura Inwestycji obecne kompetencje w Wydziale Organizacji i Nadzoru dotyczące stosowania regulaminu udzielania zamówień publicznych, których szacunkowa wartość nie przekracza kwoty 130 00 zł netto, zostały przypisane dla Biura Inwestycji.

Mając na uwadze powyższe traci moc „Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł, do której nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych” w Starostwie Powiatowym w Radomiu wprowadzony Uchwałą nr 459/2021 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 13 stycznia 2021 roku.

Jednocześnie działając na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wprowadza się „Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł, do której nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych” w Starostwie Powiatowym w Radomiu.

Przyjęcie przedmiotowej uchwały przyczyni się do celowego i oszczędnego wydatkowania środków publicznych z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów, w sposób umożliwiający terminową realizację zadań oraz w wysokości i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 503/2021 uchwały w sprawie wprowadzenia ‘Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 13.000,00 zł do której nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych** „ w Starostwie Powiatowym w Radomiu. Stanowi ona załącznik Nr 9 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 13 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2021 Biura Inwestycji w sprawie wprowadzenia ‘Regulaminu działania Komisji Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiot zamówienia obejmuje dostawy, usługi i roboty budowlane udzielane na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych” w Starostwie Powiatowym.

Sekretarz Powiatu Rafał Czajkowski powiedział, że kolejny wniosek również dotyczy dostosowania, chodzi o wprowadzenie „Regulaminu działania Komisji Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiot zamówienia obejmuje dostawy, usługi i roboty budowlane udzielane na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych” w Starostwie Powiatowym w Radomiu.

W związku z wprowadzeniem Uchwałą nr 493/2021 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 2 marca 2021 r. Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radomiu, w zakresie zmiany struktury organizacyjnej poprzez powołanie Biura Inwestycji obecne kompetencje w Wydziale Organizacji i Nadzoru dotyczące działania Komisji Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiot zamówienia obejmuje dostawy, usługi i roboty budowlane udzielane na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zostały przypisane dla Biura Inwestycji.

Komisja Przetargowa jest zespołem pomocniczym Kierownika Zamawiającego, powoływanym do oceny wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert, oraz do dokonywania innych powierzonych przez Kierownika Zamawiającego czynności w postępowaniu lub związanych z przygotowaniem postępowania.

Mając na uwadze powyższe traci moc „Regulamin działania Komisji Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiot zamówienia obejmuje dostawy, usługi i roboty budowlane udzielane na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych” wprowadzony Uchwałą nr 487/2021 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 2 marca 2021 roku.

Jednocześnie działając na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wprowadza się „Regulamin działania Komisji Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiot zamówienia obejmuje dostawy, usługi i roboty budowlane udzielane na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych”.

Przyjęcie przedmiotowej uchwały przyczyni się do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób efektywny i z uwzględnieniem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. Uchwała nie rodzi skutków finansowych.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 504/2021 uchwały w sprawie wprowadzenia ‘Regulaminu działania Komisji Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiot zamówienia obejmuje dostawy, usługi i roboty budowlane udzielane na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych’ w Starostwie Powiatowym.** Stanowi ona załącznik Nr 10 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 14 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Biura Inwestycji w sprawie wprowadzenia ‘Regulaminu rejestracji w Biurze Inwestycji planowanych wydatków oraz wniosków o wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub o udzielenie informacji o możliwości udzielenia zamówienia, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych’ w Starostwie Powiatowym w Radomiu.

Sekretarz Powiatu Rafał Czajkowski powiedział, że wniosek dotyczy wprowadzenia „Regulaminu rejestracji w Biurze Inwestycji planowanych wydatków oraz wniosków o wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub o udzielenie informacji o możliwości udzielenia zamówienia, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych” w Starostwie Powiatowym w Radomiu.

W związku z wprowadzeniem Uchwałą nr 493/2021 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 2 marca 2021 r. Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radomiu, w zakresie zmiany struktury organizacyjnej Starostwa poprzez powołanie Biura Inwestycji, obecne kompetencje w Wydziale Organizacji i Nadzoru dotyczące planowanych wydatków oraz wniosków o wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub o udzielenie informacji o możliwości udzielenia zamówienia, do którego nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, zostały przypisane dla Biura Inwestycji.

Mając na uwadze powyższe, traci moc „Regulamin dotyczący rejestracji w Wydziale Organizacji i Nadzoru planowanych wydatków oraz wniosków o wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub o udzielenie informacji o możliwości udzielenia zamówienia, do którego nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych”, wprowadzony Uchwałą nr 460/2021 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 13 stycznia 2021 roku.

Jednocześnie działając na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wprowadza się „Regulamin rejestracji w Biurze Inwestycji planowanych wydatków oraz wniosków o wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub o udzielenie informacji o możliwości udzielenia zamówienia, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych”.

Przyjęcie przedmiotowej uchwały przyczyni się do celowego i oszczędnego wydatkowania środków publicznych z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów, w sposób umożliwiający terminową realizację zadań oraz w wysokości i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 505/2021 uchwały w sprawie wprowadzenia ‘Regulaminu rejestracji w Biurze Inwestycji planowanych wydatków oraz wniosków o wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub o udzielenie informacji o możliwości udzielenia zamówienia, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych’ w Starostwie Powiatowym w Radomiu.** Stanowi ona załącznik Nr 11 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 15 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Biura Inwestycji w sprawie wyznaczenia Biura Inwestycji Starostwa Powiatowego w Radomiu do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień na rzecz podległych jednostek organizacyjnych Powiatu Radomskiego oraz określenie sposobu współdziałania z tymi jednostkami.

Sekretarz Powiatu Rafał Czajkowski powiedział, że wniosek dotyczy wyznaczenia Biura Inwestycji Starostwa Powiatowego w Radomiu, do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rzecz podległych jednostek organizacyjnych Powiatu Radomskiego oraz określenie sposobu współdziałania z tymi jednostkami.

W związku z powstaniem w strukturach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Radomiu komórki Biura Inwestycji oraz przekazaniem mu min. zadań wynikających z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zarząd Powiatu Radomskiego

działając jako Kierownik Zmawiającego wyznaczył Biuro Inwestycji do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych w imieniu i na rzecz tych jednostek organizacyjnych, które nie posiadają w swoich strukturach organizacyjnych komórek ds. zamówień publicznych lub inwestycji.

Przyjęcie przedmiotowej uchwały przyczyni się do celowego i oszczędnego wydatkowania środków publicznych z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów, w sposób umożliwiający terminową realizację zadań oraz w wysokości i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 506/2021 uchwały w sprawie wyznaczenia Biura Inwestycji Starostwa Powiatowego w Radomiu do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień na rzecz podległych jednostek organizacyjnych Powiatu Radomskiego oraz określenie sposobu współdziałania z tymi jednostkami.** Stanowi ona załącznik Nr 12 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 16 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 24/2021 Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zboża pochodzącego ze zbiorów z działek rolnych będących w użytkowaniu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż zboża pochodzącego ze zbiorów z działek rolnych będących w użytkowaniu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach.

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach przeznaczy do sprzedaży ze zbiorów w roku 2020 r. z działek rolnych 77 ton pszenicy, 32 ton jęczmienia i 43 tony pszenżyta. Po rozpoznaniu aktualnych cen rynkowych i tendencji wzrostowej cen sprzedaży zbóż jest to dobry czas na sprzedaż zmagazynowanego zboża. Uzyskane środki ze sprzedaży zostaną odprowadzone na dochody budżetowe powiatu radomskiego.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 507/2021 uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zboża pochodzącego ze zbiorów z działek rolnych będących w użytkowaniu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach.** Stanowi ona załącznik Nr 13 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 17 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zwiększenia wydatków na 2021 rok w Starostwie o kwotę 15.000 zł.

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska powiedziała, że wniosek dotyczy zwiększenia wydatków na 2021 rok o kwotę 15.000,- zł z przeznaczeniem na wydruk kopert, plakatów informacyjnych z programu „KOPERTA ŻYCIA”.

Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że środki na ten cel zostaną przeznaczone z rezerwy ogólnej.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył przedłożony wniosek.

Przystąpiono do realizacji punktu 18 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 15/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2020 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich- Pary Prezydenckiej.

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska powiedziała, że wniosek dotyczy przedstawienia Radzie Powiatu sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2020 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich - Pary Prezydenckiej. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych jednostki samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej zobowiązane są przedstawić do dnia 28 lutego roku następującego po roku budżetowym – sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego zarządowi jednostki samorządu terytorialnego, a zarząd jednostki samorządu terytorialnego w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym, przedstawia w/w sprawozdanie organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego. Jeśli chodzi o sprawozdanie to przychody w porównaniu z rokiem 2019 rosną. Maja przychody w wysokości 26.140.000,00 zł w 2019 roku były to 23.595.000,00 zł, w 2018 roku 20.312.000,00 zł. Jeżeli chodzi o koszty to w 2020 roku było to 26.128.000,00 zł w 2019 roku 26.145.000,00 zł a w 2018 roku 22.980.000,00 zł czyli koszty też spadają. Wynik finansowy za rok 2020 dla szpitala w Pionkach to 1 188 249,89 zł. Kontrakt został wykonany w 97%.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 508/2021 uchwały w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2020 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich- Pary Prezydenckiej.** Stanowi ona załącznik Nr 14 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 19 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 16/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Radomiu sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2020 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Ilży.

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska powiedziała, że również zgodnie z ustawą o finansach publicznych samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej zobowiązane są przedstawić do dnia 28 lutego roku następującego po roku budżetowym – sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego zarządowi jednostki samorządu terytorialnego, a zarząd jednostki samorządu terytorialnego w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym, przedstawia w/w sprawozdanie organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego.

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży przedłożył w ustawowym terminie sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2020 rok. W związku z powyższym Zarząd Powiatu Radomskiego zobowiązany jest przedstawić w/w sprawozdanie Radzie Powiatu w Radomiu.

Jeśli chodzi o sprawozdanie to przychody w 2020 roku wynoszą 27.185000,00 zł w 2019 roku to 25.244.000,00 zł, w 2018 roku 22.063.000,00 zł. Jeżeli chodzi o koszty to w 2020 roku było to 27.171.000,00 zł w 2019 roku 25.008.000,00 zł a w 2018 roku 22.702.000,00 zł Wynik finansowy za rok 2020 dla szpitala w Iłży to 7718.034,76 zł. Kontrakt został wykonany w 109,77%.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 509/2021 uchwały w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Radomiu sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2020 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży.** Stanowi ona załącznik Nr 15 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 20 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej.

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska powiedziała, że kolejny wniosek dotyczy zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej.

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zapisach statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich - Pary Prezydenckiej, dla którego podmiotem tworzącym jest Powiat Radomski, niezbędne jest doprecyzowanie tekstu statutu w/w podmiotu leczniczego.

Wprowadzona w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej zmiany rozszerzają działalność w zakresie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej poprzez dodanie poradni chorób wewnętrznych i anestezjologii oraz umożliwiają „postępowanie w sprawie zawarcia umowy o udzielenie świadczeń opieki zdrowotnej” w trybie konkursu ofert przez Mazowiecki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt przedmiotowej uchwały i skierował ją pod obrady Rady.

Przystąpiono do realizacji punktu 21 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w zakresie wspierania i promowania działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka.

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska powiedziała, że kolejny punkt to rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w zakresie wspierania i promowania działań na rzecz rodziny, macierzyństwa,

rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. Zarząd Powiatu Radomskiego powołał Komisję konkursową do spraw rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań w zakresie wspierania i promowania działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. Przedmiotem oceny Komisji konkursowej była jedna oferta, która wpłynęła z Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Stanisława Bpa i M., mająca siedzibę przy ul. Partyzantów 1 w Wierzbicy. Formalnej oceny w/w ofert Komisja konkursowa dokonała w dniu 10 marca br., natomiast 15 marca br. oferta została oceniona pod względem merytorycznym. Z przebiegu konkursu Komisja konkursowa sporządziła protokół, stanowiący załącznik do niniejszego wniosku. Na podstawie przedłożonego protokołu stwierdzono, że złożona oferta spełnia wymogi formalne i merytoryczne. Komisja konkursowa przyznała ofercie maksymalną ilość 100 pkt. i tym samym pozytywnie zaopiniowała ofertę złożoną przez Parafię Rzymskokatolicką p.w. św. Stanisława Bpa i M. w Wierzbicy z kwotą dofinansowania 20.000 zł., co miało pozytywny wpływ na przyznanie dotacji dla w/w oferenta. W związku z powyższym uzasadnione jest dokonanie wyboru w/w oferenta do realizacji niniejszego zadania w 2021 roku.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 510/2021 uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w zakresie wspierania i promowania działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka.** Stanowi ona załącznik Nr 16 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 22 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w zakresie zdrowia publicznego na rok 2021 w ramach Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Radomskiego na lata 2020-2022.

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska powiedziała, że wniosek również dotyczy rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w zakresie zdrowia publicznego na rok 2021 w ramach Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Radomskiego na lata 2020-2022. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej, Komisja konkursowa zarekomendowała Zarządowi Powiatu Radomskiego do wyboru ofertę złożoną przez Parafię Rzymskokatolicką p.w. Św. Józefa Oblubieńca NMP z Krzyżanowic, w zakresie zdrowia publicznego na rok 2021 w ramach Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Radomskiego. Przedmiotem oceny Komisji konkursowej były dwie oferty. Wybrana oferta spełniła wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz warunki i kryteria ogłoszonego konkursu. Oferta złożona w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań w zakresie zdrowia publicznego na rok 2021, spełniła wszystkie kryteria oceny formalnej i merytoryczno-finansowej. Komisja konkursowa przyznała ofercie maksymalną ilość 100 pkt. i tym samym pozytywnie zaopiniowała ofertę złożoną przez Parafię Rzymskokatolicką p.w. Św. Józefa Oblubieńca NMP z Krzyżanowic z kwotą dofinansowania w wysokości 40.000 zł., co miało pozytywny wpływ na przyznanie dotacji dla w/w oferenta.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 511/2021 uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w zakresie zdrowia publicznego na rok 2021 w ramach Programu Ochrony Zdrowia**

Psychicznego dla Powiatu Radomskiego na lata 2020-2022. Stanowi ona załącznik Nr 17 do protokołu.

Starosta Radomski Waldemar Trelka przed przystąpieniem do kolejnego punktu porządku obrad poprosił Panią Dyrektor Czerwińską o informację dotyczącą co się dzieje z ks. Kujawskim odnośnie wyrażenia zgody, że powiat przekaże 100 tys. zł. Poinformował, że zostały wysłane pisma do wszystkich Wójtów i Burmistrzów, odpowiedź jest różna, ale kluczowe jest czy ksiądz i hospicjum ma już dokument wpisany do Jowisza, bo on dopiero by umożliwił by przekazanie środków na konkretne zadanie.

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska odpowiedziała, że ks. Kujawski złożył wniosek do Jowisza, na ten moment nie mają żadnego dokumentu świadczącego, że opinia już jest.

Przystąpiono do realizacji punktu 23 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2021 r w DPS w Krzyżanowicach w kwocie 684.057 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja systemu sygnalizacji przeciwpożarowej w bloku I i II oraz modernizacja systemu oddymiania klatek schodowych w bloku I w DPS w Krzyżanowicach wraz z wykonaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczył zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2021r. w Domu pomocy Społecznej w Krzyżanowicach, w kwocie 684.057zł., na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja systemu sygnalizacji przeciwpożarowej w bloku I i II oraz modernizacja systemu oddymiania klatek schodowych w bloku I wraz z wykonaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej”.

Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że środki na ten cel zostaną przeznaczone z nadwyżki budżetowej.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył przedłożony wniosek.

Przystąpiono do realizacji punktu 24 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Powiatu Radomskiego na 2021 rok.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczył zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 235.900zł, na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej w Jedlance, Krzyżanowicach i Wierzbicy przed wzrostem zakażeń wywoływanych wirusem SarsCoV-2, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez te jednostki,

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył przedłożony wniosek.

Przystąpiono do realizacji punktu 25 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok w PCPR w Radomiu poprzez przeniesienia z dodatkowych wynagrodzeń rocznych.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczył wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021r., Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w kwocie 9.856 zł.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył przedłożony wniosek.

Przystąpiono do realizacji punktu 26 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 20/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu wydatków budżetowych na 2021 r PCPR w Radomiu w kwocie 12.000,00 zł.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczył zwiększenia z rezerwy ogólnej planu wydatków budżetowych na 2021r., Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w kwocie 12.000zł z przeznaczeniem na opłaty za przekazy pocztowe od przekazywanych osobom niepełnosprawnym należnych im dofinansowań ze środków PFRON.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył przedłożony wniosek.

Przystąpiono do realizacji punktu 27 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 21/2021 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie podjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zajęcia stanowiska odnośnie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu, którego załącznik stanowi sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że kolejny punkt również z PCPR –u to sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu, którego załącznik stanowi sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.

W myśl ustawy o pomocy społecznej kierownik powiatowego centrum pomocy rodzinie składa coroczne sprawozdanie z działalności centrum oraz przedstawia wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej. Zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej sprawozdanie z działalności powiatowego centrum zawiera wykaz potrzeb z zakresu pieczy zastępczej.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt przedmiotowej uchwały i skierował ją pod obrady Rady.

Przystąpiono do realizacji punktu 28 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 12/2021 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu polegających na zwiększeniu dochodów z jednoczesnym zwiększeniem wydatków budżetu powiatu na 2021 rok o kwotę 4000.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. : 'Zakrzew-Wolanów-Augustów' gmina Kowala, Wolanów, Zakrzew.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczył zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok o kwotę 400.000,00 złotych z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn: „Zakrzew-Wolanów-Augustów – gmina Kowala, Wolanów, Zakrzew”,

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył przedłożony wniosek.

Przystąpiono do realizacji punktu 29 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 13/2021 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie wprowadzenia do planu zadań inwestycyjnych na 2021 rok zadania pn. 3527W Antoniówka – Groszowice - Piotrowice – gmina Jedlnia Letnisko z jednoczesnym przeniesieniem środków finansowych z zadania inwestycyjnego pn. 3524W Jedlnia Letnisko – Czarna gmina Jedlnia Letnisko, Pionki w kwocie 1 350 000,00 oraz przeniesieniu wydatków ujętych w WPF na 2022 r na zadaniu pn. 3527W Antoniówka – Groszowice - Piotrowice – gmina Jedlnia Letnisko na zadanie pn. 3524W Jedlnia Letnisko - Czarna gmina Jedlnia Letnisko, w wysokości 800 000,00 zł.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że kolejny wniosek dotyczył dokonania zmian w budżecie powiatu polegających na wprowadzeniu do planu zadań inwestycyjnych na 2021 rok zadania pn. Antoniówka – Groszowice - Piotrowice – gmina Jedlnia Letnisko z jednoczesnym przeniesieniem środków finansowych z zadania inwestycyjnego pn. Jedlnia Letnisko – Czarna gmina Jedlnia Letnisko, Pionki w kwocie 1 350 000,00 oraz przeniesieniu wydatków ujętych w WPF na 2022 r z zadania pn. Antoniówka – Groszowice - Piotrowice – gmina Jedlnia Letnisko na zadanie Jedlnia Letnisko - Czarna gmina Jedlnia Letnisko, w wysokości 800 000,00 zł.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył przedłożony wniosek.

Przystąpiono do realizacji punktu 30 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2021 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie realizacji inwestycji polegającej na budowie odcinka drogi łączącej drogę powiatową 3565W oraz ulicę Małcużyńskiego w Radomiu wraz z odwodnieniem i oświetleniem.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że również wniosek PZDP, który dotyczył wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji inwestycji polegającej na budowie odcinka drogi łączącej drogę powiatową 3565W oraz ulicę Małcużyńskiego w Radomiu wraz z odwodnieniem i oświetleniem,

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył przedłożony wniosek.

Przystąpiono do realizacji punktu 31 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2021 Biura Zarządzania Kryzysowego w sprawie zwiększenia wydatków poprzez zasilenie Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 20.000 zł celem zakupu materiałów i sprzętu ratowniczego do likwidacji skutków miejscowych zagrożeń dla potrzeb Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczył zwiększenia wydatków o kwotę 20.000 zł celem zakupu materiałów i sprzętu ratowniczego do likwidacji skutków miejscowych zagrożeń dla potrzeb Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu.

Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że środki na ten cel zostaną przeznaczone z nadwyżki budżetowej.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył przedłożony wniosek.

Przystąpiono do realizacji punktu 32 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2021 Wydział Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa w sprawie uchylecia Uchwały Nr 90/XI/2015 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie silnikowym na zbiorniku wodnym Jagodno, gm. Przytyk.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że kolejny punkt dotyczy uchylecia Uchwały Nr 90/XI/2015 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie silnikowym na zbiorniku wodnym Jagodno, gm. Przytyk.

Na terenie zbiornika Jagodno gm. Przytyk obowiązuje Uchwała nr 90/XI/2015 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie silnikowym. Organ planuje przeprowadzenie analizy akustycznej określającej panujące na zbiorniku Jagodno warunki akustyczne. Po przeprowadzeniu konsultacji z podmiotami wykonującymi analizy akustyczne ustalono, że wiarygodna analiza akustyczna musi być przeprowadzona na zbiorniku, który nie jest objęty zakazem używania jednostek pływających o napędzie silnikowym. Pomiary możliwe są do wykonania wyłącznie w okresie gdy jest obecne źródło hałasu, a tym samym możliwa do zmierzenia emisja hałasu badanego źródła. Wyrażenie zgody na uchylene powyższej Uchwały pozwoli na przeprowadzenie stosownej analizy akustycznej i zapewnienie odpowiednich warunków akustycznych na zbiorniku Jagodno.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt przedmiotowej uchwały i skierował ją pod obrady Rady.

Przystąpiono do realizacji punktu 33 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 16/2021 Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr 298/XXVII/2021 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Hża zadań z zakresu kultury w 2021 roku.

Dyrektor Wydziału Promocji Marcin Genca powiedział, że zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr 298/XXVII/2021 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Iłża zadań z zakresu kultury w 2021 roku. Powiat Radomski powierza Miastu i Gminie Iłża organizację następujących imprez kulturalnych w 2021 roku na kwotę **18 273 zł**:

1. Ogólnopolskie Spotkania z Balladą - **3 000 zł**,
2. Przegląd Twórczości Artystycznej Mieszkańców Domów Pomocy Społecznej oraz Niepełnosprawnych Dzieci i Młodzieży – **3 500 zł**,
3. Przygoda z Historią – **7 000 zł**,
4. Festiwal Artystyczny Dzieci i Młodzieży „Słowo i Piosenka” – **2 500 zł**,
5. Ogólnopolski Plener Malarski „Zabytki Powiatu Radomskiego” – **2 273 zł**,

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt przedmiotowej uchwały i skierował ją pod obrady Rady.

Przystąpiono do realizacji punktu 34 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 17/2021 Wydziału Promocji i Rozwoju w sprawie przyjęcia sprawozdania dotyczącego realizacji rocznego programu współpracy powiatu radomskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2020 roku.

Dyrektor Wydziału Promocji Marcin Genca powiedział, że kolejny punkt dotyczył sprawozdania dotyczącego realizacji rocznego programu współpracy powiatu radomskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2020 roku.

Powiat Radomski prowadzi działalność w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie we współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami. W rocznym programie współpracy ustalono zadania priorytetowe w zakresie rozwoju i promocji kultury, kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. Zgodnie z zapisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Starosta Radomski w terminie do 31 maja każdego roku zobowiązany jest przedłożyć Radzie Powiatu w Radomiu sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok poprzedni.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt przedmiotowej uchwały i skierował ją pod obrady Rady.

Przystąpiono do realizacji punktu 35 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 2 /2021 Wydziału Budownictwa i Architektury w sprawie wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla ‘Budowy drogi gminnej- ul. Krótkiej w Skaryszewie’.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczył wydania opinii przez Zarząd Powiatu, niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla „Budowy drogi gminnej – ul. Krótkiej w Skaryszewie”.

Zgodnie z ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji na realizację inwestycji drogowej, po uzyskaniu opinii m.in. Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu wydaje opinię w zakresie, czy przedstawione zamierzenie inwestycyjne nie będzie kolidowało z zadaniami samorządu powiatowego.

Zespół powołany Uchwałą nr 170/2019 z dnia 15 października 2019r. do opiniowania zamierzeń inwestycyjnych na obszarze powiatu radomskiego, zgodnie z obowiązkiem, który wynika z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych pozytywnie zaopiniował wniosek przedłożony przez Biuro Projektowo – Usługowe „DROGAN” Grzegorz Nachyła, działające z upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew, zgodnie z ustawą drogową, odnośnie zamierzonej inwestycji.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 512/2021 uchwały w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dotyczącego „Budowy drogi gminnej – ul. Krótkiej w Skaryszewie”**. Stanowi ona załącznik Nr 18 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 36 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2021 Wydziału Budownictwa i Architektury w sprawie wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla ‘Rozbudowy drogi powiatowej nr 3539W Radom-Gębarzów-Polany.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczył wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla ‘Rozbudowy drogi powiatowej nr 3539W Radom-Gębarzów-Polany.

Zgodnie z ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji na realizację inwestycji drogowej, po uzyskaniu opinii m.in. Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu wydaje opinię w zakresie, czy przedstawione zamierzenie inwestycyjne nie będzie kolidowało z zadaniami samorządu powiatowego.

Zespół powołany Uchwałą nr 170/2019 z dnia 15 października 2019r. do opiniowania zamierzeń inwestycyjnych na obszarze powiatu radomskiego, zgodnie z obowiązkiem, który wynika z ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych pozytywnie zaopiniował wniosek przedłożony przez INWESTOR KONIN – PRACOWNIA PROJEKTOWA, zgodnie z ustawą drogową, odnośnie zamierzonej inwestycji.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 513/2021 uchwały w sprawie wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 'Rozbudowy drogi powiatowej nr 3539W Radom-Gębarzów-Polany. Stanowi ona załącznik Nr 19 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 37 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Wydziału Budownictwa i Architektury w sprawie wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 'Rozbudowy drogi gminnej nr 351338W w m. Dąbrówka Nagórna gm. Zakrzew”.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że kolejny wniosek również dotyczył wydania opinii przez Zarząd Powiatu, niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla „Rozbudowy drogi gminnej nr 351338W w miejscowości Dąbrówka Nagórna gm. Zakrzew”.

Zgodnie z ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji na realizację inwestycji drogowej, po uzyskaniu opinii m.in. Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu wydaje opinię w zakresie, czy przedstawione zamierzenie inwestycyjne nie będzie kolidowało z zadaniami samorządu powiatowego.

Zespół powołany Uchwałą nr 170/2019 z dnia 15 października 2019r. do opiniowania zamierzeń inwestycyjnych na obszarze powiatu radomskiego, zgodnie z obowiązkiem, który wynika z ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych pozytywnie zaopiniował wniosek przedłożony przez Wójta Gminy Zakrzew, zgodnie z j ustawą drogową, odnośnie zamierzonej inwestycji.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 514/2021 uchwały w sprawie wydania opinii niezbędnej do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 'Rozbudowy drogi gminnej nr 351338W w m. Dąbrówka Nagórna gm. Zakrzew”.** Stanowi ona załącznik Nr 20 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 38 porządku obrad – Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Radomiu i w Zwoleniu w 2020 roku.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że kolejny punkt dotyczył sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Radomiu i w Zwoleniu w 2020 roku.

Zarząd zapoznał się z przedłożonym sprawozdaniem.

Przystąpiono do realizacji punktu 39 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku radnego Cezarego Nobisa dotyczącego wprowadzenia obrad sesji zdalnie lub hybrydowo.

Zarząd Powiatu rozpatrywał wniosek radnego Cezarego Nobisa dotyczący przeprowadzania sesji Rady Powiatu w trybie zdalnym lub hybrydowy. Decyzja w tej sprawie zostanie podjęta w przyszłości.

Przystąpiono do realizacji punktu 40 porządku obrad – Przyjęcie i podpisanie bilansu z wykonania budżetu powiatu radomskiego wg stanu na 31 grudnia 2020 r.

Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że Zarząd ma obowiązek podpisania bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu powiatowego i ten obowiązek wykonuje w terminie do 31 marca br. Formuła bilansu wynika z rozporządzenia. Sprawozdanie wynika z zapisów w księgach rachunkowych prowadzonych dla organu powiatu.

Przystąpiono do realizacji punktu 41 porządku obrad – W sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, z przeznaczeniem na pomoc dla domów pomocy społecznej w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2.

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie Wydział Polityki Społecznej poinformował o przyznaniu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 dla Powiatu Radomskiego na pomoc dla domów pomocy społecznej w wysokości 235.900 złotych. Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, środki z Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Środki w ww. kwocie wpłynęły na wydzielony rachunek bankowy Powiatu i zostaną przeznaczone na przygotowanie i zabezpieczenie Domów Pomocy Społecznej w Jedlance, Krzyżanowicach i Wierzbicy przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 w 2021 roku, w tym na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez te jednostki. Zgodnie z art. 65 ust. 12 ustawy dysponowanie środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez Zarząd Powiatu planu finansowego, dlatego też uzasadnione i konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął **uchwałę Nr 515/2021 uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19**. Stanowi ona załącznik Nr 21 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 42 porządku obrad – Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok i planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej.

Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że przygotowany projekt zawiera następujące zmiany w planie wydatków na wniosek kierowników jednostek:

W dziale 700 –gospodarka mieszkaniowa- zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2021 rok o kwotę 22.000 złotych, w tym koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 20.000 złotych i na zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 złotych, z przeznaczeniem na obsługę wniosków wieczysto-księgowych ujawniających prawa właścicielskie powiatu radomskiego w odniesieniu do gruntów pozyskiwanych na potrzeby rozbudowy dróg powiatowych oraz wykonanie projektu podziału nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność powiatu radomskiego, położonej w Łży przy ul. Jakubowskiego 5 (działka Nr 929/1). Powyższe wydatki sfinansowane zostaną z rezerwy ogólnej (dział 758, rozdział 75818, §4810).

W dziale 710 – działalność usługowa zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2021 rok o kwotę 60.000 złotych, z przeznaczeniem na opracowanie „Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Radomskiego do 2030 roku”. Powyższe wydatki sfinansowane zostaną z rezerwy ogólnej.

W dziale 801 - oświata i wychowanie, zwiększa się dochody budżetu powiatu i wydatki o kwotę 10.297 złotych, z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w ZS w Pionkach.

Jednocześnie ww. dziale przenosi się wydatki budżetu powiatu na 2021 rok między:

- rozdziałami i paragrafami z rozdziału 80102 – szkoły podstawowe specjalne, w kwocie 2.575 złotych na rozdział 80105 – przedszkola specjalne, na zakup materiałów i wyposażenia,
 - paragrafami, w tym w rozdziale:
 - 80105 z §2910 w kwocie 8,29 złotych na zakup materiałów i wyposażenia,
- w związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego stanowiącego minimum 20% całości zadania w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021,
- 80120 – licea ogólnokształcące w kwocie 1.000 złotych na podatek od towarów i usług (VAT), z przeznaczeniem na podatek od towarów i usług (VAT) za 2020 rok, w związku z dokonaniem rocznej korekty.

W dziale 852 – pomoc społeczna, zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 99.189 złotych, w tym w:

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 29.189 złotych, z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika DPS w Krzyżanowicach (wydatki sfinansowane zostaną z rezerwy celowej na odprawy emerytalne),
- zakup usług remontowych o kwotę 70.000 złotych, z przeznaczeniem na malowanie pomieszczeń mieszkalnych i korytarzy na III piętrze w DPS w Wierzbicy przy ul. Sienkiewicza 37 (wydatki sfinansowane zostaną z rezerwy ogólnej).

Ponadto w w/w dziale przenosi się wydatki budżetu powiatu na 2021 rok między paragrafami w:

- ośrodki wsparcia w kwocie 1.000 złotych na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, z przeznaczeniem na sfinansowanie szkolenia pracowników zespołu wspierająco-aktywizującego ŚDS w Jedlance (w/w zmiany wprowadzone zostały także w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej),
- powiatowe centra pomocy rodzinie, tj. oszczędności w kwocie 818 złotych na zakup usług pozostałych w kwocie 593 złote, z przeznaczeniem na zakup dostępu do elektronicznej platformy zamówień publicznych, gdzie potrzeby okazały się wyższe niż planowano i opłaty z tytułu zakup usług telekomunikacyjnych w kwocie 225 złotych na sfinansowanie abonamentu telefonicznego dla koordynatora do spraw dostępności.

W dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2021 rok o kwotę 122.200 złotych, w tym zakup usług remontowych o kwotę 76.600 złotych, z przeznaczeniem na remont pomieszczenia archiwum i zakup usług pozostałych o kwotę 45.600 złotych na sfinansowanie dzierżawy terenu, który umożliwi stworzenie dodatkowych miejsc parkingowych dla interesantów oraz pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu (wydatki sfinansowane zostaną z rezerwy ogólnej).

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 516/2021 uchwały w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok i planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej**. Stanowi ona załącznik Nr 22 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 43 porządku obrad – W sprawie przedłożenia Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej rocznego sprawozdania z wykonania budżetu powiatu Radomskiego za 2020 rok.

Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd Powiatu ma obowiązek przedłożenia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 31 marca następnego roku sprawozdanie z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za rok ubiegły w szczególności nie mniejszej od uchwały budżetowej. Przedłożony projekt uchwały wraz z załącznikiem będzie wypełnieniem tego obowiązku. Wszystkie zawarte w załączniku dane liczbowe są zgodne z rocznymi sprawozdaniami przedłożonymi do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Szczegółowość tego sprawozdania, zgodnie z postanowieniami w/w ustawy, jest nie mniejsza od uchwały budżetowej, a dołączone do tego sprawozdania informacje opisowe omawiają i uzasadniają szczegółowo przebieg realizacji budżetu. Powiedziała, iż pomimo tego trudnego czasu wykonanie dochodów i wydatków budżetowych oraz przychodów i rozchodów budżetu powiatu w 2020 roku ocenia się pozytywnie. Poinformowała, że budżet 2020 roku po stronie dochodów w trakcie roku zwiększył się o kwotę 22.921.834,51 złote, czyli o 14,4% w stosunku do uchwalonego budżetu, a po stronie wydatków o kwotę 19.945.983,24 złote, czyli o 11,8%. Planowane dochody zrealizowano na koniec roku w wysokości 216.019.764,20 złote, tj. 118,7% rocznego planu. Duże wykonanie planu wynika z otrzymanych dużych środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ponad 27 mln zł. Na dzień 31 grudnia 2020 roku planowane wydatki zrealizowane zostały w 90,5%, tj. w kwocie 170.911.037,74 złotych z tego: wydatki bieżące w 93,3%, tj. w kwocie 126.013.424,97 złote, a wydatki majątkowe w 83,7%, tj. w kwocie 44.897.612,77 złotych. Najwięcej wydatków powiat przeznaczył na transport i łącznie kwota ponad 43,3 mln złotych, na edukację 31,8 mln zł, pomoc społeczną i rodzinę 29,3 mln zł, na ochronę zdrowia 25,5 mln zł, na administrację 19,1 mln zł. Największe w ramach inwestycji środki zostały przeznaczone na zadanie inwestycyjne drogowe i jest to kwota 32.512.924,00 zł. Zrealizowano 5 dużych zadań inwestycyjnych przy udziale Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, czyli dofinansowanie 70% i 80% plus dofinansowanie 35% pomocy finansowej gmin. Powiedziała, że zostały rekordowo wysokie środki przeznaczone na inwestycje w szpitalach, łącznie wydano 11.168.391,00 zł. Dla Pionek przekazano środki w kwocie 7.623.568,00 zł a dla Iłży 3.544.823,00 zł. Dodała, że w ciągu 20 lat nie było takich środków skierowanych na inwestycje zarówno w rozbudowę jak i zakup sprzętu dla szpitali. Zarząd inwestował również w DPS w kwocie ponad 435 tys zł., do Urzędu Pracy przekazano środki w kwocie prawie 300 tys. zł. Front robót inwestycyjnych był naprawdę szeroki, wykonywano również inne drobne zadania w innych jednostkach. Zadłużenie powiatu na koniec 2020 roku tj. kwota 12.400.000,00 zł, tj. 5/7% wykonanych dochodów. Realizacja

budżetu przy planowanym deficycie 6.777.473,00 zł zakończyła się nadwyżką ponad 45 mln zł. Dodała, że w tej nadwyżce 28.654.210,00 zł to są środki niewykorzystane na rachunku budżetu powiatu, czyli tzw. środki znaczone tj. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które są przyporządkowane dla konkretnych zadań. Są również środki Funduszu Pracy, projekty unijne. Uważa, że realizacja budżetu jest bardzo dobra, wykonanie zarówno po stronie dochodowej jak i wydatkowej jest zdumiewające pomimo ogłoszonego stanu epidemii.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że jest to bardzo dobra wiadomość za rok 2020. Poinformował, że już myśli o roku 2021 dlatego wysłali już propozycje do ROF, ZRID, RPO do zintegrowanych inwestycji terytorialnych. Ma nadzieję, że na jesieni br. będą już wiedzieć o co mogą aplikować z nastawieniem na drogi, ale oczywiście również oba szpitale.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 517/2021 uchwały w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej rocznego sprawozdania z wykonania budżetu powiatu radomskiego za 2020 rok.** Stanowi ona załącznik Nr 23 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 44 porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Radomskiego.

Wniosek dotyczył określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Radomskiego. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych Zarząd jednostki samorządu terytorialnego określa formę sprawozdania, w której jednostki powiatu sporządzają sprawozdania w zakresie operacji finansowych. Mając na uwadze zapisy ww. rozporządzenia, gdzie wskazano, iż jednostki samorządu terytorialnego przekazują sprawozdania do Regionalnej Izby Obrachunkowej i Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w postaci elektronicznej ustalono tę formę przekazu również dla jednostek powiatu.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie **podjął uchwałę Nr 518/2021 uchwały w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Radomskiego.** Stanowi ona załącznik Nr 24 do protokołu.

Przystąpiono do realizacji punktu 45 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 15/2021 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie wyboru zadań w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że wniosek dotyczy dokonania wyboru zadań w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Pytań i uwag nie było.

Zarząd Powiatu jednogłośnie rozpatrzył przedłożony wniosek.

Przystąpiono do realizacji punktu 46 porządku obrad – Sprawy różne

Starosta Radomski Waldemar Trelka zapoznał członków Zarządu z następującymi pismami:

- pismo znak: GKN-II.6821.53.2020.KD dotyczące postępowania w sprawie zwrotu nieruchomości położonej w Pionkach przy ul. Sienkiewicza, oznaczonej w dniu wywłaszczenia jako działka Nr 336/1 o pow. 0,2714 ha.
- decyzją Starosty Radomskiego znak:GKN-II.683.220.2018.SD wydaną po zakończeniu przeprowadzonego postępowania dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w miejscowości Gołędzin gmina Zakrzew, oznaczoną jako działki ewidencyjne Nr 240/1 o pow. 0,0018 ha, Nr 412/81 o pow. 0,0019 ha.
- decyzjami Starosty Radomskiego znak:GKN-II.683.(30,34,56).2020.AM wydanymi po zakończeniu przeprowadzonego postępowania dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w miejscowości Zameczek Kolonia gmina Przytyk, oznaczoną jako działka Nr 72/1 o pow. 0,0009 ha oraz działka Nr 67/1 o pow. 0,0137 ha., działka Nr 122 o pow. 0,0200ha.
- Zawiadomieniem znak : GKN-II.683.38.2020.AM dotyczącym postępowania w sprawie ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w miejscowości Zameczek Kolonia gmina Przytyk przejęty na potrzeby budowy drogi powiatowej nr 3336W Wieniawa-Przytyk-Jedlińsk, oznaczony jako działka Nr 71/1 o pow. 0,0128 ha.
- Decyzjami Starosty Radomskiego znał :GKN-II.683.(104-110, 112-124).2020.JL dotyczącymi ustalenia odszkodowania za nieruchomości, które przechodzą z mocy prawa na własność Powiatu Radomskiego z przeznaczeniem pod rozbudowę drogi publicznej pn. Rozbudowa lotniska Radom.
- Postanowieniami Starosty Radomskiego znak: GKN-II.683.(126,127).2020.JL dotyczącymi zawieszenia z urzędu postępowania w sprawie ustalenia odszkodowania za nieruchomość położoną w m. Sadków gm. Jedlnia Letnisko , oznaczona ja ko działka nr 225/3 o pow. 0,4212ha, oraz\ działka nr 226/3 o pow. 0,0041ha.,
- Pismami znak: GKN-II.683.105,106.2020.JL. dotyczącymi postępowania w sprawie ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w miejscowości Sadków gmina Jedlnia –Letnisko przejęty na potrzeby budowy odcinka drogi powiatowej nr 3528W w celu zachowania ciągłości komunikacyjnej w związku z realizacją inwestycji pn.:’ rozbudowa lotniska Radom”,
- decyzją Starosty Nr 1858 znak.BA.6740.1230.2020.ŁW o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej,
- pismem znak:GKN-II.683.1.2021.KD dotyczącym postępowania w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w gminie Kowala, obręb Huta Mazowskańska oznaczoną po podziale jako działka ewidencyjna nr 349/8 o pow. 0,0016ha, przejętą na potrzeby rozbudowy części drogi powiatowej nr 3539W relacji Radom-Gębarzów-Polany,

- zawiadomieniem BA.6740.354.2021.TO dotyczącym wszczętego postępowania administracyjnego w sprawie budowy Sali gimnastycznej z budowa łącznika przy budynku szkoły LO w Pionkach wraz z wewnętrzną instalacją gazową na części działki o nr ewid.87/7 w m. Pionki-miasto.
- pismami znak: GKN-II.683.104-110.2020.JL I GKN-II.683.112-124.2020.JL dotyczącymi postępowania w sprawie ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w m. Sadków gmina Jedlnia Letnisko przejęty na potrzeby budowy odcinka drogi powiatowej nr 3528W w celu zachowania ciągłości komunikacyjnej w związku z realizacją inwestycji pn. „rozbudowa lotniska Radom”.

Nie zgłoszono żadnych spraw i uwag.

Po dyskusji wobec wyczerpania porządku obrad **Starosta Radomski** zamknął **95** posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 12:35.

Protokołowała:

Joanna Kosior

Zarząd Powiatu:

1. Starosta Radomski-
Waldemar Trelka.....

2. Wicestarosta -
Roman Frąk.....

3. Członek Zarządu –
Zbigniew Dziubasik.....

4. Członek Zarządu –
Krzysztof Kozera

5. Członek Zarządu -
Ewa Tkaczyk.....

Skarbnik Powiatu –
Joanna Wontorska.....

Sekretarz Powiatu
Rafał Czajkowski.....